PORTARIA Nº 097/2022

Dispõe sobre a concessão de licença especial a servidores do

Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER

.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, no
uso de suas atribuições legais, de acordo com o artigo 247, da lei nº 6174, de 16 de novembro
de 1970,

R E S O LV E :

Art. 1º REVOGAR a Portaria 083/2022

Art. 2º CONCEDER licença especial aos servidores abaixo relacionados:

NOME/RG LF PROTOCOLO DIAS PERÍODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

ANDRESSA CRISTINA ZAMBONI
MACHADO/130924107

1 187397987 90 02/08/2010 01/08/2015 08/06/2022 07/07/2022

CARLOS ALBERTO DA SILVA/ 56917560 1 189101422 90 21/12/2002 20/12/2007 04/07/2022 01/10/2022

JOAO GILMAR RANCHETTI/39632322 1 189415583  90 01/02/2012 31/01/2017 06/06/2022  04/09/2022

JOSE LINO MARTINEZ/64026615 1 187633354 90 21/12/2012 20/12/2017 06/06/2022 05/07/2022

LAERCIO PEDRO DE OLIVEIRA/ 41869615 1 188731120 90 07/09/2014 06/09/2019 01/07/2022 28/09/2022

LUIZ ANTONIO ZANAO JUNIOR/ 126448864 1 189162774 30 14/11/2013 13/11/2018 04/07/2022 02/08/2022

LUIZ ANTONIO ZANAO JUNIOR/ 126448864 1 189162774 30 14/11/2013 13/11/2018 02/01/2023 31/01/2023

LUIZ ANTONIO ZANAO JUNIOR/ 126448864 1 189162774 30 14/11/2013 13/11/2018 03/07/2023 01/08/2023

LUTECIA BEATRIZ DOS SANTOS
CANALLI/22172263

1 188386237 30 01/08/2012 31/07/2017 03/05/2022 01/06/2022

LUTECIA BEATRIZ DOS SANTOS
CANALLI/22172263

1 188386237 30 01/08/2012 31/07/2017 13/07/2022 11/08/2022

LUTECIA BEATRIZ DOS SANTOS
CANALLI/22172263

1 188386237 30 01/08/2012 31/07/2017 19/09/2022 18/10/2022

MARCO ANTONIO LOPES/21044288 1 189041772 30 21/12/2007 20/12/2012 01/06/2022 30/06/2022

MARCO ANTONIO LOPES/21044288 1 189041772 30 21/12/2007 20/12/2012 01/08/2022 30/08/2022

MARCO ANTONIO LOPES/21044288 1 189041772 30 21/12/2007 20/12/2012 13/10/2022 11/11/2022

VERA LUCIA CAMPOS DE SOUZA
MOTTA/54384912

1 189304331 30 21/12/2007 20/12/2012 04/07/2022 02/08/2022

VERA LUCIA CAMPOS DE SOUZA
MOTTA/54384912

1 189304331 30 21/12/2007 20/12/2012 03/10/2022 01/11/2022

VERA LUCIA CAMPOS DE SOUZA
MOTTA/54384912

1 189304331 30 21/12/2007 20/12/2012 06/03/2023 04/04/2023

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 27 de maio de 2022.

Portaria 097/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 27/05/2022 15:45. Inserido ao documento 333.950 por: Natalino Avance de Souza
em: 27/05/2022 15:45. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3d3f7b58ab8a2a5a712e4e3b8ad49fcb.